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ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DI CALTANISSETTA

PROSPETTO CONTENZIOSI IACP CONVENUTO NON CONCLUSI al 31/12/2021
BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024

PARTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

INDICARE LA PERCENTUALE DI SOCCOMBENZA DA

contenziosi non
conclusi e sorti entro il

contenziosi non
conclusi e sorti
nell'esercizio 2020

SOMME NON IMPEGNATE IMPORTO totale PARTE DELL'UFFICIO LEGALE PER IL CALCOLO 31112/2019 (01/01/2020-
DELL'ACCANTONAMENTO 31/12/2020)
codice fiscale /partita IMPORTO SOMMEINO (ACCANTONAMENTO) PREVISIONE 2021-
ANNO B IMPEGNATE (A+B) ANNOTAZIONI
CONTENZIOSO PARTI IN CAUSA 2 CONIERZIOST) © 2023
importo da importo da importo totale da
?h/?P’TET(EENh;\?'T\ SPESE LEGALI percentuale di accantonare SORTE | accantonare acc;nr:sazr;?ett)stjlfi:jtalo prevedere nel bilancio|
(B) soccombenza % NON IMPEGNATA * %! SPESE N . 2021/2023 (f.do rischi
(A) di amministrazione 2020
NN DATA ATTORE CONVENUTO soccombenza LEGALI contenzioso)
856/2019 assegnazione
alloggio
2021 lacona Luca IACP CL 20% €0,00 €0,00] €0,00
291212017 subentro contratto
di locazione
2021 Correnti Silvio IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
278312017 assegnazione
alloggio
2021 Forzato Michele IACP CL 30% €0,00 €0,00] €0,00
1301/2017 ed accessori
2021 Martorana + 1 IACP CL 80% €0,00 €0,00] €0,00
assegnazione
958/2020 alloggio (merito su
2021 Gioia M. IACP CL prow. urg) 20% €0,00 €0,00 €0,00
assegnazione
2134/2019 alloggio ricorso art.
. 702 c.p.c.
2021 Gioia M. IACP CL 20% €0,00 €0,00] €0,00
1399/2019 ris. Danni
2021 Nalbone +1 IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
assegnazione
2137/2019 alloggio ricorso art.
" N 702 c.p.c.
2021 Di Forti S. IACP CL 20% €0,00 €0,00] €0,00
assegnazione
213012019 alloggio ed altro
2021 Giammorcaro G. IACP CL 20% €0,00 €0,00] €0,00
opposizione decreto|
100012020 rilascio alloggio
2021 Biondo A. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
opposizione
423/2020 esecuzione ril.
2021 Biondo Nunzio IACP CL alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
merito su rigetto
provvedimento
963/2020 annullamento
2021 Gioia Alessandro IACP CL sgombero 20% €0,00 €0,00| €0,00
1094/2017 opp. Precetto per
rilascio alloggio
2021 Mendola S. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
annullamento
1592/2017 determina revoca
2021 Meli L. IACP CL alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
oppos. Esecuzione
483/2018 per rilascio alloggio
2021 Bonvissuto C. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
45412019 opposiz. a precetto
per rilascio alloggio
2021 Sorce V. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
opposizione a
550/2019 precetto per rilascio
2021 Bruscia A. IACP CL alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
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Previsione 2022-2024

opposizione a

671/2019 precetto per rilascio
2021 Cilia R. IACP CL alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
opposiz. esecuzione|
84412019 per rilascio alloggio
2021 Buonfiglio F. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
opposiz. A decreto
80812019 di rilascio alloggio
2021 Alabiso S. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
opposizione a
1272/2019 precetto per rilascio
2021 Salato G. + 1 IACP CL alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
opposizione a
1638/2020 precetto per rilascio
2021 Ghianda G. +1 IACP CL alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
ricorso art. 702 cpc
1726/2019 per revoca
2020 Reale G. IACP CL assegnaz. Alloggio 60% €0,00 €0,00 €0,00
1191/2019 ris. Danni
2020 Licata N. IACP CL 60% €0,00 €0,00] €0,00
opposiz. Decreto
188/2020 rilascio alloggio
2020 Taranto A. E. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
opposiz. a decreto
151412019 rilascio alloggio
2021 Azzolina G. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
appello
655/2018 occupazione
2021 Moscato + 1 IACP CL abusiva alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
appello su
opposizione
esecuzione ril.
2021 Suriano M. IACP CL Alloggio 50% €0,00 €0,00] €0,00
appello
64/2016 occupazione
2021 Mendola L. IACP CL abusiva alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
espropriazione +
230/2019 indenn. espropr. e
2021 Mattina R. + 3 IACP CL occupaz. non deter 70% €0,00 €0,00 €0,00
espropriazione +
229/2019 indenn. espropr. e
2021 Ingrao G. ed altri___|IACP CL occupaz. non deter 70% €0,00 €0,00) €0,00
appello
483/2015 occupazione
2021 Lo Conte F. IACP CL abusiva alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
appello
453/2016 occupazione
2020 Volpe + 1 IACP CL abusiva alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
42912013 appello ordinanza di
sgombero
2020 Di Gennaro M R. IACP CL 50% €0,00 €0,00] €0,00
appello
215/2016 occupazione
2020 Rizzo S. IACP CL abusiva alloggio 50% €0,00 €0,00 €0,00
annullamento
1986/2017 graduatoria assegn.
2021 Nuara R. IACP CL Aloggi 20% €0,00 €0,00 €0,00
3791/2015 annullamento ordin.
Sgombero alloggio
2021 Caccamo O. IACP CL 20% €0,00 €0,00] €0,00
annull. Rigetto
61112015 regol. alloggio
2021 Suriano Michael IACP CL 20% €0,00 €0,00] €0,00
espropriazione
1248/2016 Licata di baucina ; \:a\ore !
2021 Biagio IACP CL nceterminato 50% €0,00 €0,00 €0,00
occupazione senza
61/2021 titolo alloggio
2021 Chiolo Benedetto + 1 [IACP CL indeterminato 50% €0,00 €0,00 €0,00
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2021

1047/2021

Geraci Angelina

IACP CL

risarcimento danni
per caduta su suolo
IACP indeterminato

70%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

177/2021

Sorce Vincenzo

IACP CL

opposizione decreto|
di rilascio alloggio
indeterminato

50%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

997/2021

Gangarossa Anna

IACP CL

opposizione a
decerto di rilascio
indeterminato

50%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

1533/2020

Pardo Carmelo

IACP CL

opposizione a
decreto di rilascio
indeterminato

50%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

223/2021

Scuvera Pietro

IACP CL

Risarcimento danni
inad. contrattuale

60%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

1146/2008-
1

IGS Costruzioni
Generali

IACP CL

Correzione errore
materiale sentenza
indeterminato

50%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

733/2021

Sanfilippo Andrea

IACP CL

impugnazione

diniego istanza
regolarizzazione

indeterminato

40%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

753/2021

Marchisciana
Giovanni

IACP CL

impugn. diniego

istanza regolari.

(sosp. rigettata)
indeterminato

10%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

640/2021

Saro Costruzioni srl

IACP CL

Annull. Determ.
Aggiud. appalto
sosp. rigettata
indeterminato

20%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

767/2021

Di Maria Anna M.

IACP CL

impugn. deter.
Revoca alloggio
(sospen. rigettata)
indeterminato

10%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

664/2021

Sgarito Group srl

IACP CL

annull. Gara app.e
risarcim. danno

50%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

1696/2021

Ciulla Franco

IACP CL

impugn. Diniego
istanza
regolarizzazione
indeterminato

50%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

524/2019

Toscano Giuseppe

IACP CL

impugn. istanza

regolarizzazione

(sosp. rigettata)
indeterminato

10%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

1029/2021

Sicilia Maria

IACP CL

impugn. istanza
regolarizzazione
(app. CGA)
indeterminato

40%

€0,00

€0,00]

€0,00

2021

Acovska Vida

IACP CL

impug. Istanza
regolarizzazione
(app.CGA)
indeterminato

40%

€0,00

€0,00]

€0,00

IMPORTO TOTALE

€0,00

€0,00

€0,00

N.B.: | contenzioni elencati nella presente scheda rappresentano azioni proposte dagli assegnatari e che riguardano opposizioni a provvedimenti amministrativi adottati dall'Ente e che non hanno refluenze di carattere finanziario
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